.............................................................................................................................................................................. Ersci-zi-e“"si-e

Vollkdrper
Body BP-306, 307 O(L)

Corps de labour

KOERPER\VOLLKOER\BP\306-3070 18.07.1999



Ersatzteilliste
Pflugk&rper
B Dody BP-306 O(L), BP-307 O(L)
orps de labour ’
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Référence Qte. Données techniques
1 |2753.19.01 1 |Kérperbrust BP-301 08 Frog Sep
1 |2753.19.02 1 |Kérperbrust BP-301 OSL Frog Sep
2-3a | 2720.09.02 1 |KORPERSTELLSCHR. | M20, BOHRG..©16 ADJUSTING SCREW |VIS DE REGLAGE

2 |2720.07.01 1 |Korperstelischraube M20, Bohrg.216 Adjusting screw Vis de réglage
3 [2720.11.01 Sperrkantscheibe 20M 'Washer Rondelle
3a | 934D20N 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
4 |2753.18.01 1 |Streichblech HRP-301 O Moulboard Versoir
4 12753.18.02 1 |Streichblech HRP-301 OL Moulboard Versoir
5 |2753.04.01 1 |Streichblech VRP-300 O Shin Versoir
5 |2753.04.02 1 |Streichblech VRP-300 OL Shin Versoir
6 |2753.12.01 2 |Streichblechunterlage | T=2 mm Shim Cale
7 12700.26.03 5 |Senkschraube M12x30-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
7 |980DV12PA 5 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein
8 |[2701.18.01 1 |Abstreifer FP-77 Scraper Décrottoir
8 |2701.18.02 1 |Abstreifer FP-77L Scraper Décrottoir
9 |2700.26.05 1 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
10 |1441D17A 1 |Scheibe 17 DIN1441 verz. Washer Rondelle
11 |934D12N 1 |Sechskantmuiter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
12 |2700.26.07 1 [Senkschraube M12x40-10.9 4kt. IC sunk screw Vis téte noyee
13 |980DV12NA 1 [Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

BP3060 Koérper BP-306 O(L) Body Corps de labour
14 |2708.18.01 1 |Schnabelschar SSP-3310 Share Soc
14 |2708.18.02 1 |Schnabelschar SSP-331 OL Share Soc
15 [2700.26.03 3 |Senkschraube M12x30-10.9 4kt. IC sunk screw Vis téte noyee
15 |2700.26.05 3 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee
15 |934D12N 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
16 |2708.17.01 1 |Schar fiir Wechselsp. | SSP-331 0S Share Soc
16 |2708.17.02 1 |Schar fiir Wechselsp. | SSP-3310SL Share Soc
17 |2701.12.01 1 |Wechselspitze MP-203 Bolt-on point Pointe
17 |2701.12.02 1 |Wechselspitze MP-293 L Bolt-on point Pointe
18 |2700.41.13 2 |Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
19 |934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

BP3070 Kérper BP-307 O(L) Body Corps de labour
14 |2753.21.01 1 |Plasma-Schar SSP-333 OP Share Soc
Koerper\BP3060,3070 05.99




Ersatzteilliste
Pflugkorper
B podv BP-306 O(L), BP-307 O(L)
orps de labour ’

Bild| Bestellnr. Sick | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

14 |2753.21.02 1 |Plasma-Schar SSP-333 OPL Share Soc

15 | 2700.26.05 3 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

15 |934D12N 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans

16 |2753.15.01 1 |Schar fir Wechselsp. | SSP-333 0S Share Soc

16 |2753.15.02 1 |Schar fiur Wechselsp. | SSP-3330S L Share Soc

17 |2701.12.01 1 |Wechselspitze MP-293 Bolt-on point Pointe

17 12701.12.02 1 |Wechselspitze MP-293 L Bolt-on point Pointe

18 |2700.41.13 2 |Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis

19 | 934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

20 |933D1240N 1 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

21 |980DV12NA 1 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Iock nut Ecrou frein
22-25| 2700.23.00 1 |SPANNSCHLOB TURNBUCKLE CPL. [ TIRANT CPL.

22 (2700.17.01 1 |Gewindeende rechts Eyebolt Piton filete

23 | 934D20PA 1 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz.  |Hex. nut Ecrou 6 pans

24 |2700.20.00 1 |SpannschloBmutter L=190 Turnbuckle nut Ecrou tendeur

25 (2700.17.02 1 |Gewindeende links Eyebolt Piton filete

26 |2753.05.01 1 |Anlage lang WP-300 0 Long landside Contresep long

26 |2753.05.03 1 |Anlage lang WP-300 OL Long landside Contresep long

27 |2753.05.02 1 |Anlage kurz VP-300 O Short landside Contresep court

27 12753.05.04 1 |Anlage kurz VP-300 OL Short landside Contresep court

28 |2700.26.07 1 |Senkschraube M12x40-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

29 |2700.26.16 1 |Senkschraube M12x95-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

29 |934D12N 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans

30 |2700.30.01 1 |Schleifsohle UP-9 Heel Talon

30 |2700.30.02 1 |Schleifsohle UP-9L Heel Talon

31 |2708.15.00 1 |Anlagenschoner XP-4 Landside wearplate  {Plaque latérale

33 |2708.14.00 1 |Anlagenschoner XP-6 Landside wearplate  |Plaque latérale

34 |6436.60.03 2/3 |Scheibe C-13 'Washer Rondelle

35 |2700.26.05 2 |Senkschraube M12x35-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

35 |2700.26.10 2 |Senkschraube M12x55-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyee

35 | 980DV12PA 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  [Lock nut Ecrou frein

36 |2204.49.09 1 |Sonderflachrundschr. | M16X85-10.9 Bolt Vis

37 |2204.49.08 1 |Sonderflachrundschr. | M16X75-10.9 Bolt Vis

38 | 127DB16A 2 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower

38 [934D16PA 2 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

39 |1481D2145 1 |Spannstift 21x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

KoerpenBP3060,3070 05.99




Ersatzteilliste

Pflugk&rper
B pody BP-306 O(L), BP-307 O(L)
orps de labour ’
gi::_ E:fttf’l\llr;r.- gtt(;/k Bezeichnung Egng\g ;«ggaben Description Désignation
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
39 | 1481D2150 1 |Spannstift 21x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
39 |1481D2155 1 |Spannstift 21x55 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
39 |1481D2160 1 |Spannstift 21x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
40 |2720.06.05 1 |Strebenhalter, rechts Bracket Support
40 |2720.06.06 1 |Strebenhalter, links Bracket Support
41 |933D2045P 1 |Sechskantschraube M20x45 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
42 | 934D20PA 1 |Sechskantmuiter M20 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
42 |127DB20A 1 |Federring B20 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
43 |933D1240P 1 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
44 |126D14 1 |Scheibe 14 DIN126 'Washer Rondelle
45 | 934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
46 |2753.20.05 1 |Anlagenspitze YP-300 Bolt-on point Pointe

47 |608D1035N Senkschraube M10x35 DIN608-10.9  |C sunk screw Vis téte noyee
47 | 934D10N Sechskantmutter M10 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
Koerper\BP3060,3070 05.99




Al3

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753

Streifenkorper : BP~304,3050S5 -rechis-
BP- 304, 305051 ~links-

09.96 '



A74 Gerditetyp: Streifenksrper BP-304,3050S -rechts-, BP-304,305 OSL -links-

—
t;;lf/- Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N. k(;a/'ren
112753.19.01 1 | Korperbrust BP-3010S -rechts-
1|2753.19.02 | 1 | Korperbrust BP~301 OSL -links-
2| 2720.07.01 | 1 | K&rperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
3 2720.10.00 | 2 | Flachbundmutter M 20 SW 30, ¢ 42x16
12720.09.02 |1 | Korperstellschraube M 20,B0hrg. 16 komplert] Bild-Nr.2-3 |
512753.12.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
6| 2753.04.01 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts~
6| 2753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links~
6d 2753.09.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
7 | 2700.26.04 | 2 | Senkschraube M 12x35-5,6
" | 980DV12P 2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8
8 |2700.41.12 |4 | Kegelschraube M 12x30-12.9
2700.41.13 |4 | Kegelschraube M 12x35-12,9
"1 980DV12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980~10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts-
10 | 2728.02.02 | 1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 | 2728.03.01 1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts-
11 | 2728.03.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links-
12 | 2728.04.01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 1 | Streifen SRP-236 OL 3 -links-
13 | 2728.05.01 1 | Streifen SRP-236 O4 -rechits-
13 | 2728.05.02 1 | Streifen SRP-236 O L4 -links-
14 |2708.18.01 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts- A
14 12708.18.02 |1 | Schnabelschar SSP-331 OL -links-
15 | 2700.26.03 | 3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur Schnabelschar fur
15 | 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspifzelnschar } BP-304 OS(L
" 1934DI2N 3 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10
16 |2708.17.01 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts-
16 |2708.17.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL -links-
17 12701.12.01 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-
17 |2701.12.02 |1 | Wechselspitze MP-293 L -links-
18 2700.4]._13 2 |Kegelschraube M 12x35-12.9
19 | 934D12 M 2 | 6-kitmu. M 12 DIN 934-12 )
09.96




A]S Gerdtetyp: Streifenksrper BP;304,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL -links-

tz//ﬁi— Bestell- Nr. ﬁ%f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/-reﬂ
14| 2753.16,01 | 1 | Schnabelschar SSP-3330 -rechts- ]

14 | 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links=-

15| 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9

" | 934D12N 3 | 6~kimu. M 12 DIN 934-10

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS ~-rechts-

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fuir Wechselspitze SSP-333 OSL -links- ? fur BP-30505(L)
17 1.2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechis~

171 2701.12,02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L -links~-

18 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9

19| 934D12M |2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-12 N

20 {2753.17.01 1 | Abstitzung NP-300 OS ~rechis-

20 |2753.17.02 | 1 | Abstttzung NP-300 OSL =links-

21 | 2731.07.00 |4 | Pappscheibe

22 | 931D1240N |4 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-10.9

23 | 980DVI2N |4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10

24 | 2700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts-100 lIg.

25 | 936D20P 1 | 6=kimu. M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 Ig.

27 12700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1
28 {2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechts- 210 lg.

29 |936D20P 1 | 6-kimu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 lg.

31 {2700.17.02 1 | Gewindeende -links~ 125 lIg. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 24-27
2700.19.04 | 1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 | 2720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechis-

32 |2720.06.06 |1 | Sirebenhalter ~links-

33 | 933D2045P 1 | 6=ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P ]. 6~ktmu. M 20 DIN 934-8

" | 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1240P |1 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-8.8

36 | 126D14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37| 934D12pP 1| 6-kimu. M 12 DIN 934-8




A76 Gerdtetyp: Streifenksrper BP-304,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL -links-
T

%fj' Bestell- Nr. GB.%:/‘G Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/- .
38 | 2753.05.01 1 | Anlage -lang~ WP-300 O -rechts-
38| 2753.05.03 | 1 | Anlage -lang- WP-300 OL -links-
39| 2753.05.02 | 1 | Anlage -kurz= VP-300 O -rechis-
39 | 2753.05.04 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-
40 | 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9
41| 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9
"1 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
421 2700.30.01 |1 | Schieifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
42 1 2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP-9 L -links- 7115.12
431 2708.15,00 | 1 | Anlagenschoner XP-4 |
44 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9 fur XP-4
45 12708.14.00 | 1 | Anlagenschoner XP-6
46 | 6436.60.03 {2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47 | 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
Ix fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
47 | 2700.26.08 | 2 | Senkschraube M 12x45-5.6
fur Schleifsohle und Anlagenschoner
" | 934D12P 1(2) 6~kimu. M 12 DIN 934-8
48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204 .49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 2 | 6~kimu. M 16 DIN 934-8
51 | 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lange je nach Grindelstdrke)
DIN 1481
52 {2720.05.00 |3 | Pappscheibe @ 45
53 | 2753.20.05 |1 | Anlagenspitze YP-300
54| 608D1035N | 2 | Senkschr. M 10x35 DIN 608-10.9
" | 934DION 2 | é-ktmu. M 10 DIN 934-10
09.96



A13

rechts = abgebildefr
links = spiegelbildlich

2753
Streifenkorper : BP~304,3050S5 -rechis-
BP-304,3050SL ~links-
12,93 '



A74 Geritetyp: Streifenksrper BP-304,3050S -rechts-, BP-304,305 OSL -links-

f,'lfi_ Bestell- Nr. ff Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr k;a/'ren
112753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechts-
1|2753.01.02 |1 | K&rperbrust BP-300 OSL -links-
2720.07.01 | 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
 12720.10.00 2 Flachbundmutter M 20 SW 30, @ 42x16
" 12720.09.02 | 1 | Korperstellschraube M 20,Bohrg.® 16 komplett] Bild-Nr.2-3 |
512753.12.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
6| 2753.04.01 |1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts~
6| 2753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links-
6d 2753.09.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
2700.26 .04 | 2 | Senkschraube M 12x35-5,6
"1 980DV12P 2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8
8 |2700.41.12 |4 | Kegelschraube M 12x30-12.9
912700.41.13 |4 | Kegelschraube M 12x35-12,9
"1 980DVI2N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts-
10 | 2728.02.02 | 1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 12728.03.01 |1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts-
11 | 2728.03.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links~
12 | 2728.04.01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 3 -links-
13 | 2728.05.01 1 | Streifen SRP-236 O4 -rechis-
13 |2728.05.02 |1 | Streifen SRP-236 O L4 -links-
14 12708.18.01 |1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts- h
14 |12708.18.02 |1 | Schnabelschar SSP-331 OL -links-
151 2700.26.03 |3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fir Schnabelschar fur
15 | 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspitzelnschar [ BP-304 OS(L
" 1934D12N 3 | 6~kimu. M 12 DIN 934-10
16 [2708.17.01 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts~
16 (2708.17.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL ~links-
17 12701.,12.01 1 | Wechselspitze MP-293 -rechis-
17 |2701.12.02 |1 Wechselspifze‘ MP-293 L -links-
18 2700.41.]3 2 |Kegel schraube M 12x35-12.9
19 | 934D12 M 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-12 y 12.93




A]5 Gerdtetyp: Streifenksrper BP-304,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL -links-
)

f,’lf" Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k; @ il
14| 2753.16.01 | 1 | Schnabelschar SSP-3330 -rechts-

14 | 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL ~links-

15 | 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9

"1 934D12N 3 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechts-

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL =links- ? fUr BP-3050S(L)
17 1.2701.12,01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechis-

17 | 2701,12,02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L ~links-

18 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9 |

19| 934D12M |2 | é-ktmu. M 12 DIN 934-12

20 |2753.17.01 1 | Abstitzung NP-300 OS -rechts-

20 |2753.17.02 | 1 | Abstitzung NP-300 OSL -links-

21 | 2731.07.00 |4 | Pappscheibe

22 | 931D1240N |4 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-10.9

23 | 980DVI2 N |4 | Sicherungsmuiter VM 12 DIN 980-10

24 | 2700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts-100 lg.

25 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 lg.

27 |1 2700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1
28 | 2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechts- 210 Ig.

29 |936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 Ig.

31 12700.17.02 1 | Gewindeende ~links- 125 lg. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 24-27
2700.19.04 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 | 2720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechts-

32 |2720.06.06 |1 | Strebenhalter -links-

33 | 933D2045P 1 | 6-kischr. M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P 1 | é-ktmu. M 20 DIN 934-8

" | 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127
|35 | 933D1240P |1 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-8.8

36 | 126D14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37| 934D12P 1| 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 12,93



A76 Gerdtetyp: Streifenkorper Bi’-304,,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL -links-
oy o

z:;'f_ Bestell - Nr. Gaggt;f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. o il
38 | 2753.05.01 1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts-
38 | 2753.05.03 |1 | Anlage -lang- WP-300 OL -links-
39| 2753.05.02 |1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-
39| 2753.05.04 |1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-
40 | 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9
41| 2700.26.16 |1 | Senkschraube M 12x95-10.9
"1934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
42 | 2700.30.01 |1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
42 | 2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP-9 L -links~ 7115.12
43 | 2708.15.00 | 1 | Anlagenschoner XP-4 |
44 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9 fur XP-4
45| 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6
46 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47 | 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
1x fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
47 | 2700.26.08 | 2 | Senkschraube M 12x45-5.6
fur Schleifsohle und Anlagenschoner
| 934D12P 1(2) 6-kimu. M 12 DIN 934-8
48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204 .49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
51 11481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lange je nach Grindelstdrke)
DIN 1481
52 |2720.05.00 |3 | Pappscheibe @ 45 12.93



B7

2753
Korper :
10.89

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

BP-302, 303 O -rechts-, BP-302, 303 OL -links-

B QGerdtetyp:

Korper : BP-302,303 O -rechts-, BP-302,303 OL -links-

mw.q- Bestell- Nr. m%ﬂ..N Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell- Nr. »ma\.i
1] 2753.01.01 | 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechts-
1] 2753.01.02 1 | Korperbrust BP-300 OSL ~links ~
2| 2720.07.01 | 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg, © 16
31 2720.10.00 | 2 | Flachbundmutter M 20 SW 30, & 42x16
2720.09.02 | 1 | Ksorperstellschraube M 20, Bohrg. & 16
komplett, Bild-Nr. 2-3
4| 2753.08.01 | 1 | Streichblech HRP-300 O -rechts-
4 (2753.08.02 |1 | Streichblech HRP-300 OL -links-
5| 2753.04.01 | 1 | Streichblech VRP-300 O -rechts-
5| 2753.04.02 | 1 | Streichblech VRP-300 OL -links-
6| 2753.12.01 | 2 | Streichblechunterlage 2 mm
7| 2700.26.02 | 5 | Senkschraube M 12x30-5.6
"1 934D12P 51 6<ktmu. M 12 DIN 934-8
8| 2701.18.01 1 | Abstreifer FP~77 ~-rechts~
8| 2701.18.02 | 1 | Abstreifer FP-77 L ~links-
9 | 2700.29.05 1 | Senkschr. M 12x35-10.9
10 [ 1441D17 1 | Scheibe 17 DIN 1441
11 | 934D12N 1 | é6~kimu. M 12 DIN 934-10
12| 2700.26.07 | 1 | Senkschr. M 12x40-10.,9
13 | 980DVI2N 1 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
K&rper : BP-302 O (L) .
14 | 2708.18.01 | 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts-
14| 2708.18.02 | 1 | Schnabelschar SSP-331 OL ~links~
15| 2700.26.03 | 3 | Senkschraube M 12x30-10.9
fur Schnabelschar
151 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9
fur Wechselspitzenschar
"1 934D12N 3 | é6~ktmu. M 12 DIN 934-10
16 | 2708.17.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts-
16| 2708.17.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL -links-
171 2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-
17| 2701.12.02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L -links=
18 | 2700.41.02 | 1 | Konusschraube M 12x35-12.9
18q 2700.41.01 |1 | Konusschraube M 12x30-12.9
19 | 934D12N 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10
10.89



BQGerdtetyp: Korper : BP-302,303 O -rechts-, BP-302,303 OL -links-

m\QmmmeCﬁ..

Kgrper :BP- 302,303 O

~rechts-, BP-302,303 O 'L ~links-

www. Bestell- Nr. WMN.E Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. kn@n\.i w“n Bestell- Nr. WM‘M Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. rwwi
Korper : BP-303 O(L) 261 2753.05.01 |1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts-

14 | 2753.16.01 1 | Schnabeischar SSP-333 O -rechts- 261 2753.05,03 |1 Anlage -lang- WP-300 OL -links-

14 | 2753.16.02 | 1 .mnr:o_um_mn_._oq SSP-333 OL -links- 27| 2753.05.02 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-

151 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35 -10.9 27| 2753.05,04 |1 | Anlage -kurz- VP-300 OL =links-

" | 934D12N 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-10 28| 2700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechts- 29| 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL ~links~ "] 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

171 2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293- ~rechts- 30| 2700.30.01 |1 | Schleifsohle UP~9 -rechts- 7108.02

171 2701,12.02 [ 1 | Wechselspitze MP-293 | ~links~ 30| 2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP=9 L ~links~ 7115,12

18| 2700.41.02 |1 | Konusschraube M 12x35-12.9 31(2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4

18qf 2700.41.01 1 | Konusschraube M 12x30~12.9 32| 2700.41.02 |2 | Konusschraube M 12x35-10,9 fur XP—4

19 | 934D12N 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10 33| 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6

341 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4

20 | 931D1240N | 1 | 6~kischr. M 12x40 DIN 933-10.9 35)2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9

21 | 980DVI2ZN |1 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 Lx fur Schletfsohle, 2x fur Anlagenschoner

22 {2700.17.01 |1 | Gewindeende -rechts- 125 Ig. 7105.06-3 351 2700.26.08 |2 w_ww_mnnnﬂﬂw”:@ hm%mﬂ_w.wmanrgs

23 | 936D20P 1 | 6-ktmu, M 20 DIN 936-8 " | 934D12p 1(2) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

24 12708.25.00 |1 | Spannschlofimutter 140 lg. 36|2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
2512700.17.02 |1 | Gewindeende -links~ 125 lg. 7106.09-1 37(2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21

2708.26.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr, 22-25 38| 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
10.89 * | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8 * -
39| 1481D21.,. 1 | Spannstift 21x ( Ldnge je nach Grindelstdrke)
DIN 1481
. 10.89
o - B R N R



Al3

//QA.
3

2753

948 1 34

rechls = abgebildet
links = spiegelbildlich

Streifenkorper : BP-304,3050S5 -rechis-

08.92

BP-304,3050SL ~links-

Lu% Gerdtetyp: Streifenksrper BP-304,3050S -rechts-, BP-304,305 OSL -links-

www- Bestell- Nr. Wﬂm Ersatzteilbezeichnung Ale Bestel- Nr. xma\.i
112753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechis~
1|2753.01.02 | 1 | Korperbrust BP-300 OSL ~-links=~
2| 2720.07.01 | 1 | Kérperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
312720.10.00 | 2 | Flachbundmutter M 20 SW 30, @ 42x16
2720.09.02 |1 | Ksrperstellschraube M 20, Bohrg.® 16 komplett,
512753.12.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
6| 2753,04.01 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts~
612753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL ~links-
6d 2753.09.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
7| 2700.26.04 | 2 | Senkschraube M 12x35-5.6
" | 980DV12P 2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8
8|2700.41.12 |4 | Kegelschraube M 12x30-12.9
912700.41.13 |4 | Kegelschraube M 12x35-12.9
" | 980DVI12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts~-
10 | 2728.02.02 1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 | 2728.03.01 1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts~
11| 2728.03.02 1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links~
12 | 2728.04.01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts~
12 | 2728.04.02 1 | Streifen SRP-236 OL 3 -links~
13 | 2728.05.01 |1 | Streifen SRP-236 O4 -rechis~ |
13 | 2728.05.02 |1 | Streifen SRP-236 OL4 —links- w
14 [2708.18.01 | 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts- I
14 |2708.18.02 |1 | Schnabelschar SSP-331 OL ~links-
15| 2700.26.03 |3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur Schnabelschar fur
15 [ 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur <<mo_)_mm_mv:Nm__‘_moro_. [ BP-304 OS(L)
" | 934D12N 3 | 6~kimu. M 12 DIN 934-10
16 ]2708.17.01 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechis~
16 |2708.17.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL -links~ '
17 |2701.12.01] 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-
17 |2701.12.02 |1 | Wechselspitze MP-293 L ~links-
1812700.41.13 1 |Kegel.schraube M 12x35-12.9
18a{2700.41,12 1 | Kegelschraube M 12x30-12.9
19 [ 934D12N |2 | 6=kimu. M 12 DIN 934~ 10 ¥ 08.92




A5 Gerdtetyp: Streifenksrper BP-304,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL =links-

w“q Bestell- Nr. MMM_M Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr »me\?.\
14| 2753.16,01 |1 | Schnabelschar SSP-3330 -rechts- )

14| 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links-

15 | 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9

"1 934D12N 3 | 6~kfmu. M 12 DIN 934-10

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechts-~

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-3330SL ~links~ [ or P~ 30505(L)
17 1.2701,12,01 | 1 | Wechselspitze MP-293 ~rechts-

17 | 2701.12,02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L ~links-

18 | 2700.41.13 1 | Kegelschraube M 12x35-12.9

184 2700.41.12 1. | Kegelschraube M 12x30-12.9

191 934D12N 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10 y

20 [ 2753.17.01 1 | Abstutzung NP-300 OS -rechts-

20 |2753,17.02 1 | Abstttzung NP-300 OSL ~links-

21 1 2731.07.00 |4 | Pappscheibe

22 { 931D1240N |4 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9

23 | 980DVI2 N 4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN $80-10

24 12700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts-100 Ig.
25 | 936D20P 1 | é6=ktmu, M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 lg.

27 1 2700.17.02 1 Gewindeende ~links- 125 Ig. 7106.09~-1
28 | 2700.21.04 1 | Gewindeende -rechts- 210 Ig.

29 | 936D20P T | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBfimutter 190 Ig.

31 {2700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SponnschloB komplett, Bild-Nr, 24-27
2700.19.04 |1 | SpannschloB kompleft, Bild-Nr. 28-31

32 12720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechts-

32 1 2720.06.06 |1 | Strebenhalter -links-

33 | 933D2045P T | 6-ktschr. M 20x45 DIN $33-8.8

34 | 934D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

" 1127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1240P 1 | é6-kitschr. M 12x40 DIN 933-8.8

36 | 126D14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37| 934Di2p 1 6=ktmu. M 12 DIN 934-8 08.92

\b Nm Gerdtetyp:

Streifenksrper BP-304,305 OS -rechts-, BP-304,305 OSL -links~

wwm- Bestell - Nr. Wh.ﬂm Ersatzteilbezeichnung Ale Bestell- N »Mn\.?.\
38 | 2753.05.01 1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts-

38 2753.05.03 |1 Anlage ~lang- WP-300 OL -links-

39 2753.05.02 |1 | Anlage ~kurz= VP-300 O -rechis-

391 2753.05.04 |1 | Anlage =kurz- VP-300 OL ~links~

401 2700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9

41| 2700.26.16 |1 | Senkschraube M 12x95-10.,9

" | 934D12P 2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-8 A
421 2700.30.01 |1 | Schleifsohle UP=9 -rechts- 7108.02
421 2700.30.02 |1 | Schleifsohle UP~9 L ~links- 7115.12
43 | 2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4

44 12700.41.13 |2 | Kegelschraube M 12x35-10,9 fur XP-4

45 | 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6

46 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47| 2700.26.05 {1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
: . Ix fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner

47 ] 2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6

fur Schleifsohle und Anlagenschoner

" | 934D12P 1(2) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

48 12204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204.49,08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75~10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127

" | 934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8 .

51 | 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Linge je nach Grindelstirke)

DIN 1481
52 |2720.05.00 |3 | Pappscheibe @ 45 08.92



B7

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753 A
Kérper : BP-302, 303 O -rechis-, BP-302, 303 OL -links-
12,93



BaGer('itetyp.' Korper : BP-302,303 O -rechts-, BP-302,303 OL -links-

tlwi- Bestell- Nr. gdj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell~ Nr. k;a/ ol
1| 2753.01.01 | 1 | K&rperbrust BP-300 OS -rechts-
2753.01.02 | 1 | Korperbrust BP-300 OSL -links ~
2| 2720.07.01 | 1 | Korperstelischraube M 20, Bohrg. © 16
3| 2720.10.00 | 2 | Flachbundmutter M 20 SW 30, @ 42x16
2720.09.02 | 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. & 16
komplett, Bild-Nr. 2-3
4| 2753.08.01 | 1 | Streichblech HRP-300 O -rechts-
4| 2753.08.02 | 1 | Streichblech HRP-300 OL -links-
512753.04.01 | 1 | Streichblech VRP-300 O -rechts~
512753.04.02 | 1 | Streichblech VRP-300 OL -links-
6| 2753.12.01 | 2 | Streichblechunterlage 2 mm
71 2700.26.02 | 5 | Senkschraube M 12x30-5.6
" | 934D12P 5| 6=ktmu. M 12 DIN 934-8
8 | 2701.18.01 1 | Abstreifer FP-77 -rechts-
812701.18.02 | 1 | Abstreifer FP-77 L -links-
912700.29.05 | 1 | Senkschr. M 12x35-10.9
10 | 1441D17 1 | Scheibe 17 DIN 1441
11 | 934D12N 1 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10
12 | 2700.26.07 | 1 | Senkschr. M 12x40-10.9
13 | 980DVI2N 1 | Sicherungsmuiter VM 12 DIN 980-10
Korper : BP-302 O (L)
14 | 2708.18.01 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts-
14 | 2708.18.02 | 1 | Schnabelschar SSP-331 OL -links-
15| 2700.26.03 | 3 | Senkschraube M 12x30-10.9
fur Schnabelschar
15| 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9
fur Wechselspitzenschar
"1 934D12N 3 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10
16 | 2708.17.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts-
16 | 2708.17.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP~331 OSL -links-
17| 2701,12,01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-
17 | 2701.12.02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L ~links-
18 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9
19 | 934D12M 2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-12 12,93




BQ Gerdtetyp: Korper : BP-302,303 O -rechis-, BP-302,303 OL -links-
T

f;ki— Bestell- Nr. gi’cjifj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a) i
Korper : BP-303 O(L)
14 | 2753.16.01 1 | Schnabelschar SSP-333 O -rechts~
14| 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links-
15| 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35 -10.9
"1 934D12N 3 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10
16 | 2753.15.01 - | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechis-
16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL -links-
171 2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts~
171 2701.12.02 | 1 | Wechselspitze MP-293 | -links-
18 | 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9
19 | 934D12M 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-12
20 | 931D1240N | 1 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-10.9
21 | 980DV 12N 1 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
22 | 2700.17.01 1 | Gewindeende -rechts- 125 Ig. 7105.06-3
23 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
24 | 2708.25.00 |1 | SpannschloBmutter 140 Ig.
2512700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1
2708.26.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 22-25




Bl Geritetyp:

Korper : BP- 302,303 O

-rechts-, BP-302,303 O 'L -links-

t:;lfi— Bestell- Nr. %%f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;?/-reﬂ
26| 2753.05.01 |1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts~

26| 2753.05.03 |1 lAnlage -lang- WP-300 OL ~links-

27| 2753.05.02 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-

27| 2753.05.04 |1 | Anlage ~kurz- VP-300 OL -links~

281 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9

291 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9

"1 934D12pP 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

30{ 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
301 2700.30.02 |1 | Schleifsohle UP-9 L -links~ 7115.12
311 2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4

32| 2700.41.13 | 2 | Kegelschraube M 12x35-12.9 fur XP-4

33| 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6

34 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
351 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9

‘ 1x fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner

35| 2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6

fur Schleifsohle und Anlagenschoner

" 1934D12P 1(2) 6-kimu. M 12 DIN 934-8

36| 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116 .07
371 2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
38| 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127

"1 934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8

39| 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Linge je nach Grindelstdrke)

DIN 1481 12,93



Al3

2753

Streifenkérper :

10.89

rechis = abgebildet
links = spiegelbildlich

BP-302,3030S -rechts-
BP-302,303 OSL ~links~

Lﬂh Gerdtetyp: Streifenksrper wv:uow\wow, OS ~rechts~,

BP-302,3030SL -links-

www. Bestell - Nr. ﬁﬂm Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell - Nr. »Mn\.?:
12753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechis-
112753.01.02 |1 { Korperbrust BP-300 OSL -links~
21{2720.07.01 | 1 | -Korperstellschraube M 20, Bohrg, @ 16
3 12720.10.00 N Flachbundmutter M 20 SW 30, @ 42x16
) 2720.09.02 | 1 | K&rperstellschraube M 20,Bohrg.@ 16 komplett] Bild-Nr.2-
5(2753.12.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
6| 2753.04.01 |1 { Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts~
612753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links~
6d 2753.09.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
7 | 2700.26.02 | 2 | Senkschraube M 12x30-5.6 )
" | 94D12P 2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-8
812700.41.01 |4 | Konusschraube M 12x30-12.9
912700.41.02 |4 | Konusschraube M 12x35-12,9
" 1 980DV 12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728,02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts~
10 | 2728.02.02 | 1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 | 2728.03.01 |1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts~
11 | 2728.03.02 1 | Streifen SRP~236 OL 2 -links-
12 1 2728.04.01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 3 -links-
13 12728.05.01 |1 | Streifen SRP-236 O 4 -rechts-
13 { 2728.05.02 |1 | Streifen SRP-236 O ‘L4 -links-
14 | 2708.18.01 1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts- )
14 12708.18.02 |'1 | Schnabelschar S5P-331 OL -links-
15 | 2700.26.03 3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur mnr:nvm_mnro__. fmcq
15 | 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspitzenschar BP-302 OS(L)
" | 934DI2N 3 | 6-kitmu. M 12 DIN 934-10
16 {2708.17.01 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts-
16 {2708.17.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL ~links~
17 12701.12.0] 1 | Wechselspitze MP~293 - ~rechts—
17 |2701.12.02 |1 | Wechselspitze MP-293 L ~links-
18|2700.41.02 |1 | Konusschraube M 12x35-12,9
18a{2700.41.01 1 | Konusschraube M 12x30-12.9 02.91
19 | 934D12N 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10 .




Lﬂmmmﬁmgaﬁu Streifenksrper BP-302,303 OS -rechts-, BP-302,303 OSL -links-

A NQ Gerdtetyp: Streifenkdrper BP- 302,303 OS -rechts-, BP-302,303 OSL -links-~

m.w. Bestell- Nr. WMM‘M Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N, »MQ\E wﬁn Bestell- Nr. MMM Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell - Nr. »mn\.i
141 2753.16,01 | 1 | Schnabelschar SSP~3330 -rechts- ) 38| 2753.05.01 [ 1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts-

14 | 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links~ 38| 2753.05.03 | 1 | Anlage -lang- WP-300 OL -links~

15 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9 39| 2753.05.02 |1 | Anlage ~kurz- VP-300 O -rechts~-

" | 934D12N 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-10 39 ( 2753.05.04 |1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS -rechts- 40 { 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL -links-~ ¢ for BP-303OS(L) 41| 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9

17 1.2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293" -rechts~ " | 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

171 2701.,12,02 | 1 | Wechselspitze MP~293 L -links- 42 | 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
S E At | e M oo 1o 0 42(2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP-9 L ~links- 7115.12
19 | 934D12N 2 | 6=ktmy. M 12 DIN 934-10 y 43]2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4

20 | 2728.08.01 |1 | Abstutzung NP-233 OS -rechts- 441 2700.41.02 |2 | Konusschraube M 12x35-10.9 fur XP~4

20 (2728.08.02 |1 | Abstutzung NP-233 OSL -links- 4512708.14.00 | 1 | Anlagenschoner XP-6

21 [ 2731.07.00 |4 | Pappscheibe . 46 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
22| 931D1240N |4 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9 47| 2700.26.05 |1(2 wmzmﬂn_ﬁn__ﬂ&r__Wwwm_m.,o Anlagenschoner

23| 980DVIZN |4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 47 |2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6

24 |2700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts~100 Ig. fur Schleifsohle und Anlagenschoner

25 | 936D20P 1 | 6=kimu. M 20 DIN 936-8 " 9%D12P 1(2) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

26 | 2700.18.00 |1 | Spannschlofmutter 95 lg. 48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
27 |2700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1 49 12204.49,08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10,9 7105.21
28 {2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechts- 210 Ig. 50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127

29 |936D20P 1 | 6-kimu. M 20 DIN 936-8 " | 9MDIGP 12 | 6-kimu. M 16 DIN 934-8 .

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 Ig. 51 | 1481D21.. 1 mcﬂm..:“_mﬂ 21x ( Ldnge je nach Grindelstarke)

31 |2700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1 _ 10.89

2708.46.00 |1 | SpannschloB3 komplett, Bild-Nr., 24-27
2700.19.04 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 | 2720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechts- .

32 | 2720.06.06 |1 | Strebenhalter ~links~

33 | 933D2045P T | é-kischr, M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P 1 | 6=kimu. M 20 DIN 934-8

" | 127D820 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1235P 1 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-8.8

36 | 126D14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37 934D12p 1| 6=ktmu. M 12 DIN 934-8 10.89




Al3

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753

Streifenkdrper : BP-302,3030S ~rechts-
BP-302,303 OSL -links-

10.89 '



A]A Gerc'ifetyp.' Streifenksrper BP-302,303 OS -rechts-, BP-302,3030SL -links-

—
l;?/r;{fl- Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N k;a/.reﬂ
| 112753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechis-
1|2753.01.02 |1 | Korperbrust BP-300 OSL -links-
2| 2720.07.01 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
3 (2720.10.00 | 2 | Flachbundmutter M 20 SW 30, @ 42x16
T12720.09.02 |1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16 komplett] Bild-Nr.2-3 |
5(2753.12.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
6 | 2753.04.01 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts-~
61| 2753.04.02 |1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links-
ba 2753.09.01 1 | Streichblechunterlage 2 mm
712700.26.02 | 2 | Senkschraube M 12x30-5.6
"1 934D12p 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8
2700.41.01 |4 | Konusschraube M 12x30-12.9
912700.41.02 |4 | Konusschraube M 12x35-12.9
"1 980DV12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechis-
10 | 2728.02.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 | 2728.03.01 1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts-
11 | 2728.03.02 1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links-
12 | 2728.04 .01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 1 | Streifen SRP-236 OL 3 =links~
13 | 2728.13.01 |1 | Streifen SRP-236 OB4 -rechts-
13 | 2728.13.02 1 | Streifen SRP-236 OBL4 -links-
14 |2708.18.01 |1 | Schnabelschar SSP-331 O -rechts- )
14 {2708.18.02 1 | Schnabelschar SSP-331 OL -links-
15 1 2700.26.03 | 3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur Schnabelschar "gfur _
15 | 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspi’rze'nschar w
" 1934D12N 3 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-10 :
16 |2708.17.01 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OS -rechts-
16 [2708.17.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-331 OSL -links-
17 |2701.12.01. |1 | Wechselspitze MP-293 -rechts~
17 |2701.12.02 |1 Wechselspitze‘ MP-293 L ~links-
18 {2700.41.02 1 | Konusschraube M 12x35-12.9
18a 2700.4] .01 1 | Konusschraube' M 12x30-12.9
19 | 934D12N 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10 10.8¢




Gerdtetyp: Streifenksrper BP-302,303 OS -rechts-, BP-302,303 OSL ~-links-

AlS

%fj_ Bestell- Nr. giff Ersatzteilbezeichnung Ale Bestell- N k; © e
14| 2753.16.01 | 1 | Schnabelschar SSP~3330 -rechts-

14 | 2753.16.02 | 1 | Schnabelschar SSP-333 OL -links~-

15| 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9

"1 934D12N 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-_]'0

16 | 2753.15.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OS: -rechts-

16 | 2753.15.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-333 OSL -links- $ fur BP-303 OS(L)
17 [.2701.12.01 | 1 | Wechselspitze MP-293 -rechts-

171 2701.12,02 | 1 | Wechselspitze MP-293 L -links-

18 | 2700.41.02 1 .| Konusschraube M 12x35-12.9

184 2700.41.01 1. | Konusschraube, M 12x30-12.9

19 | 934D12.N 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10 D,

20 | 2728.08.01 1 | Abstutzung NP-233 OS -rechts~

20 | 2728.08.02 1 | Abstutzung NP-233 OSL ~-links-

21 | 2731.07.00 |4 | Pappscheibe

22 | 931D1240N |4 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-10.9

23 | 980DVI2N |4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10

24 | 2700.31,00 |1 | Gewindeende -rechts-100 Ig-.

25 | 936D20P 1 | 6=ktmu. M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 Ig.

27 | 2700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig.- 7106.09-1
28 | 2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechts- 210 Ig.

29 |936D20P 1 6-ki‘mu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 Ig.

31 2700.17.02 1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 24-27
2700.19.04 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 | 2720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechts-

32 |2720.06.06 |1 | Strebenhalter -links=-

33 | 933D2045P 1 | 6-kischr. M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

" | 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1235P 1 | é-ktschr. M 12x35 DIN 933-8.8

36 | 126D 14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37| 934D12P 1| 6-kimu. M 12 DIN 934-8 10.89




A 76 Gerdtetyp:

Streifenksrper BP- 302,303 OS -rechts-, BP-302,303 OSL -links-

f{;‘ff— Bestell- Nr. E.e%:/‘al Ersatzteilbezeichnung Ale Bestell- k;a/-rei[
38 | 2753.05.01 1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts~
38| 2753.05.03 |1 _Anlage -lang- WP-300 OL -links-
39| 2753.05.02 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-
39| 2753.05.04 |1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-
40 | 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9
41| 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9
"1 934D12P 2 | 6~kitmu. M 12 DIN 934-8
42 | 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP-9 -rechis~ 7108.02
42 | 2700,30.02 |1 | Schleifsohle UP-9 L -links~- 7115.12
43| 2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4
44 | 2700.41.02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9 fur XP-4
45 1 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6
46 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47 | 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
' Ix fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
47 | 2700.26.08 | 2 | Senkschraube M 12x45-5.6
fur Schleifsohle und Anlagenschoner
"1 934D12P 1(2) 6-kimu. M 12 DIN 934-8
48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
v |934D16P |2 | 6-kimu. M 16 DIN 934-8
51 | 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lange je nach Grindelstdrke) _
DIN 1481 10.89



Al3

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753
Streifenkdrper : BP-300,301 OS -rechts-
' BP-300,301 OSL -links-

06.89



A74 Gerdtetyp: Streifenkdrper BP-300,301 OS -rechis-, BP-300,301 OSL -links-

—
f/':f" Bestell- Nr. gezijﬂz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k; <
112753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechts-
1] 2753.01.02 1 | Korperbrust BP-300 OSL ~links-
2 2720.07.01 |1 | Kérperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
3 (2720.10.00 |2 | Flachbundmutier M 20 SW 30, @ 42x16
T 2720.09.02 |1 | Korperstelischravbe M 20, Bohrg @ 16 kompleft] Bild-Nr.2-3 |
2720.05.00 |4 | Pappscheibe @ 35
6| 2753.04.01 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechis-
6| 2753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links-
6d 2753.09.00 | 1 | Streichblechunterlage
2700.26.02 | 2 | Senkschraube M 12x30-5.6
"1 934D12P 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8
2700.41.01 | 4 | Konusschraube M 12x30-12.9
912700.41.02 |4 | Konusschraube M 12x35-12.9
"1 980DV12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts-
10 | 2728.02.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links-
11 | 2728.03.01 1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechis-
11 | 2728.03.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links-
12 | 2728.04 .01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 3 ~links-
13 | 2728.13.01 |1 | Streifen SRP-236 OB4 -rechts-
13 | 2728.13.02 1 | Streifen SRP-236 OBL4 -links-
14 | 2708.31.01 |1 | Schnabelschar SSP-332 O -rechts- h
14 | 2708.39.01 1 | Schnabelschar SSP-332 OZ (Rabid) -rechts-
14 | 2708.31.02 |1 | Schnabelschar SSP-332 OL -links-
14 | 2708.39.02 |1 | Schnabelschar SSP-332 OLZ (Rabid) -links-
15 | 2700.26.03 |3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur Schnabelschqlr ¥ for
15 | 2700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspitzenschar ?_P:EE)O_O_S
" 1934D12P 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8
16 | 2708.27.01 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-332 OS -rechts~
16 | 2708.27.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-332 OSL ~links-
17 |2753.10.01 1 | Wechselspitze MP-300 -rechts-
17 12753.10.02 |1 | Wechselspitze MP-300 L -links-
18(2700.41.02 1 | Konusschraube M 12x35-12.9
18a|2700.41.01 1 | Konusschraube M 12x30-12.9
19| 934D12N |2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-10 06.8




Gerdtetyp: Streifenksrper BP-300,301 OS -rechts—, BP-300,301 OSL -links- Al5

8itd- | Bestell- Nr. Gerat/ Ersatzteil bezeichnun g Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. |Baugr. kg /Teil

14 | 2753.06.01 1 | Schnabelschar SSP-334 O -rechis-
14 | 2753.06.02 | 1 | Schnabelschar SSP-334 OL -links-
15 | 2700.26.05 Senkschraube M 12x35-10.9

"| 934D12P 6-kimu. M 12 DIN 934-8

16 | 2753.07.01 Schar fur Wechselspitze SSP-334 OS -rechis-
16 | 2753.07.02 Schar fur Wechselspitze SSP-334 OSL -links-
17 12753.10.01 1 | Wechselspitze MP-300 -rechts-

17 | 2753.10.02 Wechselspitze MP-300L -links-
18 | 2700.41,02 Konusschraube M 12x35-12.9

184 2700.41.01 Konusschraube M 12x30-12.9 »
19 | 934D12N 6-ktmu. M 12 DIN 934-10 y

-~ W w

> fur BP-301 OS(L)

-—

N_—l.—l.—l

—

20 | 2728.08.01 Abstiitzung NP-233 OS -rechits~
20 | 2728.08.02 | 1 | Abstitzung NP-233 OSL -links-
21 | 2731.07.00
22 | 931D1240N
23 | 980DVI2 N

Pappscheibe
6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9

Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10

R

24 1 2700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts-100 lIg.

25 | 936D20P 1 | é6=ktmu. M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 Ig.

27 12700.17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 Ig. 7106.09-1
28 | 2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechf§- 210 Ig.

29 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 Ig.

31 {2700.17.02 1 | Gewindeende ~links- 125 lg. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild=Nr. 24-27

2700.19.04 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 | 2720.06.05 1 | Strebenhalter -rechts-
32 | 2720.06.06 1 Strebenhalter ~links-
33 | 933D2045P 1 6-ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P 1| 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
w | 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1235P |1 | 6-kischr. M 12x35 DIN 933-8.8
36 | 126D14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37} 934D12p 1| é6~kimu. M 12 DIN 934-8 06.8'




A76 Geratetyp. Streifenksrper BP-300,301 OS -rechts-, BP-300,301 OSL -links-

t:/rf— Bestell- Nr. gﬁf; Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/feil
38 | 2753.05.01 1 | Anlage ~lang- WP-300 O -rechis-
38| 2753.05.03 |1 .Anlage -lang- WP-300 OL -links-
39| 2753.05.02 |1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-
39 | 2753.05.04 | 1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-
40 | 2700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9
411 2700.26.16 |1 | Senkschraube M 12x95-10.9
"| 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
42 | 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
42 1 2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP-9 L -links~- 7115.12
431 2708.15.,00 |1 | Anlagenschoner XP-4
44 | 2700.41.02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9 fur XP-4 -
45 | 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6
46 | 6436.60.03 (2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47 | 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9
1x fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
47 1 2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6
fur Schleifsohle und Anlagenschoner
"1 934D12P 1(2) 6~kimu. M 12 DIN 934-8
48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
" | 934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8
51 | 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lange je nach Grindelstdrke)
DIN 1481 06.85



Al3

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich

2753

Streifenkorper : BP-300,301 OS -rechts~
- BP-300,301 OSL ~links-

12.88



,v__ A]A Gerdtetyp. Strei

fenksrper BP-300,301 OS -rechts-, BP-300,301 OSL -links-

t;/flf:l- Bestell- Nr. ﬁ | Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;tz) il
1]2753.01.01 1 | Korperbrust BP-300 OS -rechts-
112753.01.02 | 1 | Korperbrust BP-300 OSL -links-
2 { 2720.07.01 1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. @ 16
3| 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
417513.00.16 | 2 | Scheibe C-22 4307.23-4
[2720.09.02 |1 | Korerstellschraube M 20,Bohrg. @ 16 komplett] Bild-Nr.2-4 |
5| 2720.05.00 |4 | Pappscheibe @ 35 '
6| 2753.04.01 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 O -rechts~
6| 2753.04.02 | 1 | Vorderes Streichblech VRP-300 OL -links-
6dq 2753.09.00 | 1 | Streichblechunterlage
7 12700.26.02 | 2 | Senkschraube M 12x30-5.6
"1934DI2P - |2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8
8|2700.41.01 |4 | Konusschraube M 12x30-10.9
912700.41.02 |4 | Konusschraube M 12x35-10.9
" | 980DV 12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
10 | 2728.02.01 1 | Streifen SRP-236 O 1 -rechts-
10 | 2728.02.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 1 -links~
11 | 2728.03.01 1 | Streifen SRP-236 O 2 -rechts-
11 |2728.03.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 2 -links-
12 | 2728.04.01 1 | Streifen SRP-236 O 3 -rechts-
12 | 2728.04.02 |1 | Streifen SRP-236 OL 3 -links-
13 | 2728.13.01 |1 | Streifen SRP-236 OB4 -rechts-
13 |1 2728.13.02 |1 | Streifen SRP-236 OBL4 -links-
14 | 2708.31.01 |1 | Schnabelschar SSP-332 O -rechts- )
14 | 2708.39.01 1 | Schnabelschar SSP-332 OZ (Rabid) -rechts-
14 | 2708.31.02 |1 | Schnabelschar SSP-332 OL -links-
14 | 2708.39.02 |1 | Schnabelschar SSP-332 OLZ (Rabid) -links-
14.1 2708.19.01 1 | Diamantschar DSP-330 O - -rechts-
14 1 2708.19.02 |1 | Diamantschar DSP-330 OL -links-
15 1 2700.26.03 |3 | Senkschraube M 12x30-10.9 fur Schnabel- und Diamantschar| ¢35, =
15 12700.26.05 |3 | Senkschraube M 12x35-10.9 fur Wechselspi’rzelnschar '}'BP-3OO OsS(L)
"1 934D12P 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8
16 | 2708.27.01 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-332 OS -rechts~
16 | 2708.27.02 |1 | Schar fur Wechselspitze SSP-332 OSL ~links-
17 12708.28.01 |1 | Wechselspitze MP-332 -rechts-
17 | 2708.28.02 |1 | Wechselspitze MP=332 L ~links-
18 12700.41.02 {2 | Konusschraube M 12x35-10.9
19 | 934D12P 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8 ) 12.88




Gerdtetyp: Streifenksrper BP-300,301 OS -rechts-, BP-300,301 OSL -links-

Al15

:f’/l.d— Bestell- Nr. gi%f Ersatzteilbez e ichnung Alte Bestell - Nr. k; ﬂ/ el
14| 2753.06.01 | 1 | Schnabelschar SSP-334 O -rechts- )

14 | 2753.06.02 | 1 | Schnabelschar SSP-334 OL -links-

15| 2700.26.05 | 3 | Senkschraube M 12x35-10.9

"1 934D12P 3 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8

16 | 2753.07.01 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-334 OS -rechts-

16 | 2753.07.02 | 1 | Schar fur Wechselspitze SSP-334 OSL ~links- [ fUr BP-301 OS(L)
17| 2708.28.01 | 1 | Wechselspitze MP-332 -rechts-

17 | 2708.28.02 | 1 | Wechselspitze MP-332 L ~links-

18 | 2700.41.02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9

19 | 934D12P 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8 )

20 | 2728.08.01 1 | Abstitzung NP-233 OS ~-rechts-

20| 2728.08.02 | 1 | Abstitzung NP-233 OSL -links-

21 | 2731.07.00 |4 | Pappscheibe

22 | 931D1240N |4 | é-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9

23 | 980DVI2N |4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
124 [ 2700.31.00 |1 | Gewindeende -rechts-100 lg.

25 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

26 | 2700.18.00 |1 | SpannschloBmutter 95 lg.

27 1 2700,17.02 |1 | Gewindeende -links- 125 lg. 7106.09-1
28 | 2700.21.04 |1 | Gewindeende -rechts- 210 Ig.

29 | 936D20P 1 | 6-kimu. M 20 DIN 936-8

30 | 2700.20.00 |1 | SpannschloBmutter 190 lg.

31 12700.17.02 1 | Gewindeende =-links- 125 lg. 7106.09-1

2708.46.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr, 24-27
2700.19.04 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr. 28-31

32 |2720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechts-

32 | 2720.06.06 |1 | Strebenhalter -links-

33 | 933D2045P I | 6-kischr. M 20x45 DIN 933-8.8

34 | 934D20P 1 | 6=ktmu. M 20 DIN 934-8

"1 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127

35 | 933D1235P 1 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-8.8

36 | 126D 14 1 | Scheibe 14 DIN 126

37| 934D12p 1| 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

12.88



N A 76 Gerdtetyp:

Streifenksrper BP-300,301 OS -rechts-, BP-300,301 OSL -links~-

f,'lfj' Bestell- Nr. %%f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/-re”
38 | 2753.05.01 |1 | Anlage -lang- WP-300 O -rechts-

38| 2753.05.03 |1 lAnlage -lang- WP-300 OL -links-

39| 2753.05.02 |1 | Anlage -kurz- VP-300 O -rechts-

3912753.05.04 |1 | Anlage -kurz- VP-300 OL -links-

40| 2700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9

41 | 2700.26.16 | 1 | Senkschraube M 12x95-10.9

"1 934D12P 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8
42} 2700.30.01 1 | Schleifsohle UP=9 -rechts- 7108.02
42 | 2700.30.02 | 1 | Schleifsohle UP-9 L -links- 7115.12
43| 2708.15.00 | 1 | Anlagenschoner XP-4

44 | 2700.41.02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9 fur XP-4
45 | 2708.14.00 |1 | Anlagenschoner XP-6
46 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10-4
47 | 2700.26.05 |1(2) Senkschraube M 12x35-10.9

Ix fur Schleifsohle, 2x fur Anlagenschoner
47 | 2700.26.08 |2 | Senkschraube M 12x45-5.6
: fur Schleifsohle und Anlagenschoner

"1 934D12P 1(2) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
48 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9 7116.07
49 | 2204.49.08 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9 7105.21
50 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127

"1 934D16P 2 | 6~ktmu. M 16 DIN 934-8

51 | 1481D21.. 1 | Spannstift 21x ( Lange je nach Grindelstdrke)

DIN 1481 12,88



